СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

11 октября 2022 года № 2/4

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Южное    Бутово   от 28   июня   2022 года

№ 58/6

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании

обращения управы района Южное Бутово города Москвы от 07 октября 2022 года №

б/н, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Южное Бутово от 28 июня 2022 года № 58/6 «О согласовании направления средств

стимулирования управы района Южное Бутово города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству территорий района Южное Бутово города Москвы

в 2022 году, за счет экономии средств образовавшейся за 2022 год», изложив

приложение 1 и приложение 2  к решению согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия, в

префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и управу

района Южное Бутово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                          П.В. Голубцов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 11 октября 2022 года № 2/4

Адресный перечень территорий района Южное Бутово

для проведения работ по благоустройству в 2022 году за счет стимулирования управ районов,

за счет экономии средств образовавшейся за 2022 год.

№

п/п

Адрес
Вид работ

Виды и объемы запланированных работ

Ед.

измерения

Кол

-во

Стоимость

работ руб.

Стоимость

итого по

адресу руб.

1 2 3 4 5 6 7

1

ул. 1-я

Мелитопольск

ая д.28

Ремонт АБП проезжей части кв.м. 1073 1 002 001,75

2 487 824,15

Ремонт АБП тротуары кв.м. 146 122 785,12

Замена ДБК (дорожного

бортового камня)
пг.м. 440 702 280,09

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 440 299 459,60

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 46 59 749,46

Устройство проездов. кв.м. 141 301 548,13

2
ул. 1-я

Мелитопольск

ая д.2

Ремонт АБП проезжей

части.
кв.м. 1928  1 800 428,11

3 351 741,84

Ремонт АБП тротуары кв.м. 428 334 919,88

Замена ДБК (дорожного

бортового камня)
пг.м. 392 625 667,72

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 392 266 791,28

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 210 272 769,26

Устройство тротуаров. кв.м. 40 51 165,59

3 ул. 2-я

Мелитопольск

ая д.3А

Ремонт АБП проезжей

части.
кв.м. 1656 1 546 425,74

1 954 486,95

Ремонт АБП тротуары кв.м. 14 10 955,34

Замена ДБК (дорожного

бортового 6камня)
пг.м. 171 272 931,56

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 171 116 380,89

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 6 7 793,42

4

ул. 2-я

Мелитопольск

ая д.5

Ремонт АБП проезжей

части.
кв.м. 629 587 380,32

1 226 636,70 Ремонт АБП тротуары кв.м. 101 79 034,86

Замена ДБК (дорожного

бортового камня)
пг.м. 195 311 237,75

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 195 132 715,05

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 58 75 336,26

Устройство тротуаров. кв.м. 32 40 932,46

5
ул. 2-я

Мелитопольск

ая д.5 к.1

Ремонт АБП проезжей

части.
кв.м. 810 756 403,92

1 377 226,84

Ремонт АБП тротуары кв.м. 118 92 337,73

Замена ДБК (дорожного

бортового камня)
пг.м. 194 309 641,68

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 194 132 034,46

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 56 72 738,46

Устройство тротуаров. кв.м. 11 14 070,59

6
ул. 1-я

Мелитопольск

ая д.8 Б

Ремонт АБП проезжей

части.
кв.м. 1509 1 409 152,46

3 362 533,38

Ремонт АБП тротуары кв.м. 181 141 636,68

Замена ДБК (дорожного

бортового камня)
пг.м. 578 922 540,66

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 578 393 381,02

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 105 136 384,69

Устройство тротуаров. кв.м. 281 359 437,87

7 б-р Адмирала

Ушакова д. 18

Ремонт АБП тротуары кв.м. 71 55 559,15

898 317,26

Замена ДБК (дорожного

бортового камня)
пг.м. 136 217 068,40

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 136 92 560,24

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 51 66 243,97

Устройство тротуаров. кв.м. 365 466 885,50

8 б-р Адмирала

Ушакова д. 2

Ремонт АБП проезжей

части.
кв.м. 912 851 654,76

1 365 046,45

Ремонт АБП тротуары кв.м. 252 197 195,84

Замена ДБК (дорожного

бортового камня)
пг.м. 48 76 612,38

Замена ДБК (дорожного

бортового камня материал)
пг.м. 48 32 668,32

Замена СБК (содового

бортового камня)
пг.м. 114 148 074,78

Устройство тротуаров. кв.м. 46 58 840,37

 ИТОГО: 16 023 813,57